ШЕБАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2024

№ 25
с. Шебалино

На основании письма Межрайонной ИФНС России №1 по Алтайскому краю от 22,07.2024 №13-12/14632@ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ, отдельные законодательные акты РФ от 12.07.2024 № 176-ФЗ, вступающих в силу с 01.01.2025, касающихся налогообложения имущества и земельных участков, Шебалинский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края
 РЕШИЛ:
Внести в решение Шебалинского сельского Совета народных депутатов № 31 от 17.10.2019  «О налоге на имущество физических лиц на территории Шебалинского сельсовета  Бийского района Алтайского края», следующие изменения и дополнения:
 [image: image1.jpg]

В пункте З подпункта 2 исключить слова:
[image: image2.jpg]

« а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн. рублей»;
2. Пункт З дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:
«2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей»
         3.Опубликовать решение в соответствии с Уставом муниципального образования Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края.
                 Председатель Шебалинского СНД                   Косых С.Н.
О внесении изменений в решение Шебалинского  сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края №31 от 17.10.2019 г.  «О налоге на имущество физических лиц на территории Шебалинского сельсовета Бийского района Алтайского края»